
 

 

 

KINO IVANKA 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

DUBEN 2019 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

  

 

 
 
ZLATÝ PODRAZ 

neděle 7. 4. 2019 v 19 hodin, 50 Kč 

ČR. Příběh o lásce, přátelství a naději. Film začíná v roce 1938. Hlavní linii snímku tvoří osudová láska mladého právníka a 

sportovce Franty k tanečnici. Hrají: Filip Březina, Ondřej Malý, Stanislav Majer, Patrycja Volny, Zdeněk Piškula, Jiří Roskot, 

Chantal Poullain-Polívková, Jaromír Dulava, Jan Hartl, Alena Mihulová… 

Drama / Romantický / Sportovní106´ / od 12 let 

 

LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE 

neděle 14. 4. 2019 v 15 hodin, dospělí 50 Kč, děti 25 Kč, členové KMD zdarma 

USA. Klára chce jediné, a to je klíč – takový, který otevře skříňku, ve které se skrývá dar od její zesnulé matky. Zlatá nit, 

kterou napne její kmotříček o Štědrém večeru, ji k tomu klíči zavede – jenže ten v mžiku zmizí do záhadného a fantastického 

paralelního světa. Právě tam se Klára setká s vojákem a louskáčkem Filipem, armádou myší a regenty, kteří spravují tři říše.. 

Dobrodružný / Rodinný / Fantasy 

100´  

 

 

LÉTO S GENTLEMANEM 

neděle 14. 4. 2019 v 19 hodin, 50 Kč 

ČR. Anna tráví se svým manželem každé léto v chatové oblasti pár desítek kilometrů za Prahou. Jednoho dne se ve vesnici 

objeví Artur. Mezi ním a Annou přeskočí jiskra Hrají:  Jaromír Hanzlík, Alena Antalová, Igor Bareš, Lucie Vondráčková, 

Miroslav Šimůnek, Dana Batulková, Yvetta Blanarovičová, Petra Jungmannová, Tereza Kostková, Jan Vlasák, Ivana 

Chýlková, Miroslav Etzler a další. 

Komedie / Romantický 

98´  

 

TEN, KDO TĚ MILOVAL 

neděle 21. 4. 2019 od 19 hodin, 50 Kč 

ČR. Kpt. Kalina policista, milující manžel a skvělý otec, se stane obětí autonehody. Z pozice ducha sleduje vyšetřování 

vlastního úmrtí. Hrají: Soňa Norisová, Pavel Řezníček, Hynek Čermák, Eva Holubová, Lukáš Vaculík, Václav Postránecký, 

Lívia Bielovič, Kryštof Racek, Petra Nesvačilová, Miloš Pokorný, Roman Ondráček, Ester Kočičková, Viktor Antonio, Lukáš 

Příkazký, Jitka Smutná, 

Komedie / Rodinný / Krimi 

90´ 

 

LEO DA VINCI: MISE MONA LISA 

neděle 28. 4. 2019 v 15 hodin, dospělí 50 Kč, děti 25 Kč, členové KMD zdarma 

Itálie. Animovaný film o fascinující postavě mladého Leonarda da Vinci, který díky svým úžasným vynálezům a za pomoci 

svých přátel zažije neuvěřitelná dobrodružství. 

Animovaný / Dobrodružný  

85´ 

 

THE PERFECT KISS 

neděle 28. 4. 2019 v 19 hodin, 50 Kč 

Kanada. Každý člověk hledá štěstí, ale když už vám táhne na třicet a pořád žijete u rodičů, kteří s vámi jednají jako s 

dítětem, ztratili jste práci a láska je v nedohlednu, pak hledáte ještě intenzivněji. Hrají: Lucie Vondráčková, Landy Cannon, 

Liliana Komorowska, Sophie Gendron, Samy Osman, Martina Adamcová, Luc-Martial Dagenais 

Komedie / Romantický 

83´ / od 12 let 

 

 

 

  Připravujeme: 
   5. 5. 2019 Mladí zabijáci 

  19. 5. 2019 Asterix a tajemství kouzelného lektvaru 

  26. 5. 2019 Cena za štěstí  

  2. 6. 2019 Ledová sezóna: Medvědi jsou zpět 

  9. 6. 2019 Kursk 

  Letni kino: 

  28. 6. 2018 Čertí brko 

  30. 6. 2019 Co jsme komu zase udělali 

   7. 7. 3029 Ženy v běhu 

   2. 8. 2019 Malá čarodějnice 

   4. 8. 2019 Teroristka 

 

 

 


